39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 1 шт. 420,00 420,00
2 W-360 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 1 шт. 315,00 315,00

Разом: 735,00
Усього найменувань 2, на суму 735,00 UAH
Сімсот тридцять п'ять гривень 00 копійок

Менеджер